

    



    
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
                
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
    


    
    






    
        





        
            
            




	


            
            
                cs            
            	                    
                                        
                                    
                    Deutsch
	                    
                                        
                                    
                    English
	                    
                                        
                                    
                    Français
	                    
                                        
                                    
                    Nederlands
	                    
                                        
                                    
                    Italiano
	                    
                                        
                                    
                    русский язык
	                    
                                        
                                    
                    Slovenský
	                    
                                        
                                    
                    Polski
	                    
                                        
                                    
                    ελληνικά
	                    
                                        
                                    
                    Čeština
	                    
                                        
                                    
                    Norsk
	                    
                                        
                                    
                    Ukrainian


        

                    
                                
                    
                    
                    
                    
                        Zadejte hledaný výraz ...                    
                    

                    
                        




                    
                

            

                

    

    
        STAVBA                
                    PRODUKTY
Filtr produktůAplikační asistentKompas lepidel
SLUŽBY
Kalkulátor spotřebyObjednávkový formulář pro zákazníkyVšeobecná tabulka základních nátěrů
KE STAŽENÍ
Technické listy a zkušební certifikátyListovací katalogObecná konstrukce katalogu
                

                O OTTO    



    

    
            

        
        [image: OTTOSEAL S 120 - Teaserbild]
OTTOSEAL® S 120 
Prémiový silikon pro utěsnění drážek na sklo
1K silikonový tmel na bázi neutrálne zesíťovaného alkoxylu
Pro interiér a exteriér
	Otěruvzdorný a bez šmouh
	Velmi brzy zatižitelný
	Vrstvené bezpečnostní sklo
	Velmi odolná spára


  
    
    
    
  

Technický list



[image: ][image: EMICODE® EC1 PLUS]








    


    
        
    
        
            
            
NavigovatDetaily produktuDatové listy a zkouškyBarvy a způsoby dodáníDalší informace

Detaily produktuDatové listy a zkouškyBarvy a způsoby dodáníDalší informace

        

    


Detaily produktu
Oblasti použití
	Utěsnění drážek na sklo na dřevěných oknech
	Utěsnění spár na fasádách, v kovových stavebních konstrukcích
	Utěsnění spojovacích spár na oknech a dveřích ze dřeva, kovu a plastu
	Utěsnění dilatačních a spojovacích spár na betonových a pórobetonových prefabrikátech
	Utěsnění profilového skla / skleněných tvárnic
	Pro spárování skleněných prvků
	Pro vnější utěsnění zrcadla ve spojení s materiály, jako keramika, kov, sklo atd.

Vlastnosti
	Vysoce otěruvzdorný a bez šmouh podle směrnice ift VE-04/2 - Pro čištění bez šmouh
	Velmi dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům, stárnutí a UV záření
	Nízký zápach - Žádný obtěžující zápach
	Kompatibilní s PVB fóliemi v souladu s kritérii ift směrnice DI-02/1 - Vhodný pro zpracování VSG
	Velmi dobrá přilnavost k mnoha podkladům i bez základního nátěru (viz tabulka základních nátěrů)
	Kompatibilní s nátěrem podle DIN 52452 (nelze přetřít) - Žádná vzájemná působení s existujícími a sousedními nátěry
	Vynikající raná odolnost při pohybu konstrukčních dílů
	K dostání v matných barvách – Skvěle ladí s matnými povrchy
	Fungicidní - Odolnost vůči napadení plísněmi
	Nekorozivní vůči nechráněným kovovým povrchům

Normy a zkoušky
	Testováno podle EN 15651 – Část 1: F EXT-INT CC 25 LM
	Testováno podle EN 15651 – Část 2: G CC 25 LM
	Zkoušená požární odolnost podle EN 13501: Třída E
	Testováno podle směrnice ift VE-04/2
	Testováno podle schématu BEMMA pro stavbu muzeí a vitrín
	Splňuje požadavky DIN 18540-F
	Splňuje požadavky ISO 11600 G 25 LM
	Certifikát KOMO č. 33410 (Je nutné dodržovat předpisy podle NPR 3577)
	EMICODE® EC 1 Plus – velmi nízké emise
	Pečeť kvality IVD – Industrieverband Dichtstoffe e.V. – testováno společností ift – Institut für Fenstertechnik e.V., Rosenheim
	Francouzská emisní třída VOC A+
	Prohlášení v Baubook Rakousko
	V souladu s nařízením (ES) č. 1907/2006 (REACH)
	Vhodný pro použití podle informačního listu č. 7+9+10+13+14+19-1+20+22+24+25+27+29+31+32+35


Datové listy a zkoušky

    
        Technický listStáhnout

Bezpečnostní listVybrat jazyk	Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Italiano
	Polski
	Slovenský
	Eλληνικά
	Español
	Бъ̀лгарският езѝк
	Čeština
	Dansk
	Magyar
	Slovenščina
	Svenska




Označení CEVybrat jazyk	Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Italiano
	Polski
	Slovenský
	Eλληνικά
	Español
	Бъ̀лгарският езѝк
	Čeština
	Dansk
	Eesti keel
	Suomi
	Magyar
	Latviešu valoda
	Lietuvių kalba
	Português
	Limba română
	Slovenščina
	Svenska




Prohlášení o vlastnostechVybrat jazyk	Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Italiano
	Polski
	Slovenský
	Eλληνικά
	Español
	Бъ̀лгарският езѝк
	Čeština
	Dansk
	Eesti keel
	Suomi
	Magyar
	Latviešu valoda
	Lietuvių kalba
	Português
	Limba română
	Slovenščina
	Svenska




    



Barvy a způsoby dodání
    
        [image: Farbtafel OTTOSEAL S 120]
    

    
                            Glänzende Farben

                    
                        		Kartuše 310 ml	Sáčky z hliníkové fólie 400 ml	Sáčky z hliníkové fólie 580 ml	Kbelík 20 l
	
                                        
antracitová	S120-04-C155	na vyžádání	S120-08-C155	na vyžádání
	
                                        
betonová šedá	S120-04-C56	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
hnědá	S120-04-C05	na vyžádání	S120-08-C05	na vyžádání
	
                                        
tmavě hnědá	S120-04-C49	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
tmavě šedá	S120-04-C03	S120-07-C03	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
dub tmavý	S120-04-C83	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
dub světlý	S120-04-C64	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
světlá hnědá	S120-04-C06	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
světlá šedá	S120-04-C904	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
kaštan	S120-04-C742	na vyžádání	S120-08-C742	na vyžádání
	
                                        
manhattan	S120-04-C43	na vyžádání	S120-08-C43	na vyžádání
	
                                        
RAL 9010	S120-04-C9010	na vyžádání	S120-08-C9010	na vyžádání
	
                                        
RAL 9016	S120-04-C9016	na vyžádání	S120-08-C9016	na vyžádání
	
                                        
sanitární šedá	S120-04-C18	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
sněhově bílá	S120-04-C116	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
čokoládová	S120-04-C39	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
černá	S120-04-C04	S120-07-C04	S120-08-C04	na vyžádání
	
                                        
hedvábná šedá	S120-04-C77	na vyžádání	S120-08-C77	na vyžádání
	
                                        
stříbrná šedá	S120-04-C94	na vyžádání	S120-08-C94	na vyžádání
	
                                        
transparentní	S120-04-C00	S120-07-C00	S120-08-C00	S120-23-C00
	
                                        
transparentní šedá	S120-04-C284	S120-07-C284	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
transparentní černá	S120-04-C8571	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
bílá	S120-04-C01	S120-07-C01	S120-08-C01	na vyžádání
	Kusů v balení	20	20	20	1
	Kusů na paletě	1200	900	600	16


                    

                                        Matte Farben

                    
                        		Kartuše 310 ml	Sáčky z hliníkové fólie 400 ml	Sáčky z hliníkové fólie 580 ml	Kbelík 20 l
	
                                        
matný antracit	S120-04-C7103	S120-07-C7103	S120-08-C7103	na vyžádání
	
                                        
matná betonová šedá	S120-04-C7102	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matně hnědá	S120-04-C1416	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matný buk	S120-04-C7111	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná tmavě hnědá	S120-04-C7107	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná tmavě šedá	S120-04-C7113	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matný dub tmavý	S120-04-C7104	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná světle hnědá	S120-04-C7094	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná světle šedá	S120-04-C7101	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matný kaštan	S120-04-C7114	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná manhattan	S120-04-C6874	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná okrová hnědá	S120-04-C7100	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná pergamon	S120-04-C7098	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná sanitární šedá	S120-04-C6834	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná sněhově bílá	S120-04-C6832	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná černá	S120-04-C7112	na vyžádání	S120-08-C7112	na vyžádání
	
                                        
matná hedvábně šedá	S120-04-C7110	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná stříbrná šedá	S120-04-C6645	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
matná bílá	S120-04-C6919	na vyžádání	S120-08-C6919	na vyžádání
	Kusů v balení	20	20	20	1
	Kusů na paletě	1200	900	600	16


                    

                        


Vzhledem k technice zobrazení se mohou uvedené barvy lišit od originálních barev výrobků.
Pro přesné zobrazení barev si vyžádejte náš originální vzorník barev.
Výrobky, balení nebo barvy jsou k dispozici ze skladu v obvyklém množství.


Kalkulátor spotřeby

Upozornění: Tyto hodnoty jsou přibližné a slouží jako orientační hodnoty pro pravoúhlé spoje. Hloubka spoje se měří až k zadní straně profilu. Podle způsobu zpracování je třeba počítat s 25 % navýšením.

Šířka spáry (mm) 

Hloubka spáry (mm) 

Běžný metr (m) 

Balení 300/310 ml kartuše
Sáčky z hliníkové fólie 400 ml
Sáčky z hliníkové fólie 580 ml
490 ml kartuše (side by side)



Vypočítat množství






    


    
        Další informace
        
            

            

            
                            

        

    




    
        
        
                    

        
            +49 8684 908 4300tae@otto-chemie.deZeptat se        

    





    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
Odeslat dotaz expertům OTTO
Můj dotaz se týká: OTTOSEAL® S 120 

    
        
            Oslovení Paní
Pan


        

        
            Jméno 
        

        
            Příjmení 
        

        
            Vaše mailová adresa 
        

        
            Telefon 
        

        
            Můj dotaz 
        

        
             Souhlasím se zpracováním mnou uvedených údajů za účelem vyřízení mé poptávky. Je mi známo, že tento souhlas mohu kdykoli bez uvedení důvodů odvolat.

        

        
             Prohlášení o ochraně osobních údajů jsem četl/a.

        

        
             

                
        
    

        

        

        Hledat
        

        * Povinná pole

    

    
            

        

    









    
            
            
                
                    OTTO-CHEMIE
	Kontakt na OTTO
	Příjezd


                

            

        

            
        
            
                Kontakt


Hermann Otto GmbH

Krankenhausstr. 14

83413 Fridolfing, Německo
info@otto-chemie.de


Kvalita vytváří soudržnost

Máte otázky?


+49 8684 908 0


Centrála po – čt 7:00–16:00 hodin a pá 7:00–13:00 hodin

Najít kontaktního partnera

 


[image: TÜV Süd ISO 9001]

 

            

        

        
            
            

        

    

    
        Obchodní podmínky společnosti Hermann Otto GmbHTirážProhlášení o ochraně osobních údajůNastavení souborů cookie    





    
        
            
                ×Zavřít
                
                OTTO 3D dům

            

            
            

            
                Zavřít                
            

        

    



